平成 27年 ２月 13日

各      位

会 社 名  クリヤマホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役ＣＥＯ 芦田 敏之

（コード番号  3355  東証第 2 部）

問合せ先  経営企画副部長  真境名 元弘

（TEL． 06 －   6305 －  5721 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、以下のとおり、平成26年12月31日を基準日とする剰余金の配当
を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。
 なお、この件につきましては、平成27年３月27日開催予定の定時株主総会におきまして付議する予定で

あります。

記

１. 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成 26 年２月 14 日公表)

前期実績

（平成 25 年 12 月期）

基準日 平成 26 年 12 月 31 日 平成 26 年 12 月 31 日 平成 25 年 12 月 31 日

１株当たり

配当金

30 円 00 銭

内普通配当 25 円 00 銭

記念配当 ５円 00 銭

21 円 00 銭

普通配当 21 円 00 銭

21 円 00 銭

普通配当 21 円 00 銭

配当金総額 322 百万円 － 225 百万円

効力発生日 平成 27 年 ３月 30 日 － 平成 26 年 ３月 31 日

配当原資

        利益剰余金   －         利益剰余金

２. 理由

当社は、長期的かつ安定的株主づくりが最重要課題の一つとして認識し、経営体質強化と今後の事

業展開のために内部留保を勘案しつつ、株主の皆様へ利益配当を継続的に実施することを基本方針と

しております。

当社は平成26年12月9日をもちまして、株式上場10周年を迎え、当期業績（平成26年12月期）は前

期業績に続き、上場来最高益（営業利益及び経常利益は３期連続、当期純利益は２期連続）を更新しま

した。これはひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げ

ます。

つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表すため、普通配当は期初予想より４円増やし２５円

の普通配当を、これと合わせ株式上場10周年記念配当を５円とすることで、１株あたり合計３０円の期末

配当を実施することとしました。

                                                         以 上